
Poznań, dnia 23 października 2018 roku 

 

DOP-0212-107/2018 

 

 

 

Zarządzenie nr 107/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 października 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 72/2018 z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668) w zw. z § 42 ust. 4 pkt 13 i ust. 5 oraz § 94 ust. 7 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Regulamin Domów Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 72/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domów 

Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, w ten sposób, że załącznik nr 3 do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

                

           Rektor 

               /-/            

        prof. dr hab. Jan Pikul 


